



Si Capital & Financial Services Limited

Where Forex standards are set, not just met

CIN : L67190TN1994PLC029151

09.09.2020

**To
The General Manager - DCS
Listing Operations – Corporate Service Dept.
BSE Ltd.**

Scrip Code: 530907

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement in compliance with General Circular No. 20/2020

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper Advertisement published on September 8, 2020 in Financial Express (All India Edition) and Maalaimalar (Chennai Edition) in compliance with General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs.

Kindly take the same on record.

Thank You

For S.I. Capital & Financial Services Limited

**ANEETTA C VILSON
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: Financial Express and Maalaimalar Ad Clippings

S.I. CAPITAL & FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd. Office: 64, Montieth Road, Egmore, Chennai - 600008

Website: www.sicapital.co.in Tel: 044 28415439/42145840, CIN: L67190TN1994PLC029151

26 TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCE

Shareholders may note that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over video conference or other audio visual means (OAVM) on Wednesday, September 30, 2020 at 03.00 P.M. IST in compliance with General Circular Numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs(MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for Financial Year 2020 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, S.K.D.C. Consultants Limited at green@skdc-consultants.com. The notice of the 26th AGM and Annual Report for Financial Year 2020 will also be made available on the Company's website at www.sicapital.co.in, stock exchange website at www.bseindia.com and on the CDSL's website at www.evotingindia.com.

Shareholders have an opportunity to cast their vote through remote voting on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to shareholders. The details will also be made available on the website of the Company. Shareholders are requested to visit www.sicapital.co.in to obtain such details.

Shareholders may note that the Board of Directors have not recommended final dividend. However, w.r.t any future dividends, for shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants/ demand drafts/ cheques will be sent out to their registered addresses once the postal facility is available. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (where shares are held in physical mode) to receive the dividend directly to their bank account on the payout date.

The 26th AGM Notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

Chennai
September 08, 2020

For SI Capital & Financial Services Limited
Sd/-
T.B.Ramakrishnan, Chairman

போனதற்கு மனனிப்பு
கேட்டுக் கொள்கிறேன்.

அப்பா தனது ஐபிடிஓ நிறைய
கிரிக் கெட்டும், டென்னிசும்

சுக்ரஸ் செய்ய ஆலிசனை
நடந்தப்படுவதாக கூறப்
படுகிறது.

SI கேபிடல் & ஃபைனான்சியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 64, மாண்டியத் சாலை, எழும்பூர், சென்னை - 600 008

Website: www.sicapital.co.in Tel: 044 28415439/42145840, CIN: L67190TN1994PLCO29151

26வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம் காணொலிக் காட்சி முறையில் நடக்கவுள்ளது

நம் நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள் அனைவரும், நம் நிறுவனத்தின் 26வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம் (AGM) காணொலிக் காட்சி முறையிலோ (அ) ஒலி-ஒளிக் காட்சி முறையிலோ (OAVM) 2020ம் ஆண்டு செப்டம்பர் 30, புதன்கிழமையன்று மாலை 3 மணிக்கு (1ST) நடக்கவுள்ளது என்பதை அறியவும். பொதுச் சுற்றறிக்கைகள் 14/2020, 17/2020, 20/2020 மற்றும் இதற்குப் பொருத்தமான அனைத்து சட்டங்கள் மற்றும் இந்திய அரசின் காப்புப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் மற்றும் இந்தியக் காப்பாவணங்கள் மற்றும் பிரமாற்றுவாரியம் (SEBI) ஆகியவற்றின் அனைத்துச் சுற்றறிக்கைகளுக்கும் உட்பட்டு இக்கூட்டம் நடத்தப் படுகிறது.

அந்தக் கூட்டத்திற்கான அறிக்கையில் கூறப்பட்டுள்ள விவரங்களுக்கேற்ப அங்கு தீர்மானங்கள் நிறைவேற்றப்படும் / பரிசீலிக்கப்படும். மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளுக்குப்பட்டு, இந்த AGM பற்றிய அறிக்கையும் 2020 நிதியாண்டிற்கான ஆண்டறிக்கையும் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் நமது நிறுவனம் / டெபாசிட்டரிமில் பதிவு செய்துள்ள மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். Dematerialized முறையில் / மின்னணு முறையில் தங்கள் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள், அவரவர்களுடைய டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர் மூலம் தமக்குரிய டெபாசிட்டரிமில் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியையும், மொமென்ட் எண்ணையும் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப் படுகின்றனர். காகித வடிவில் (physical mode) பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர்களான S.K.D.C. கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்திடம் green@skdc-consultants.com என்ற மின்னஞ்சல் மூலம் தமது மின்னஞ்சல் முகவரியையும், மொமென்ட் எண்ணையும் பதிவு செய்து கொள்ள வேண்டும். நமது நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.sicapital.co.in மற்றும் CDSLன் இணையதளமான www.evotingindia.com என்பவற்றிலும் 26வது AGMக்கான அறிக்கையும், 2020 நிதியாண்டிற்கான ஆண்டறிக்கையும் வெளியிடப்படுகப்படும்.

AGMக்கான அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விவரங்கள் சார்ந்து, பங்குதாரர்கள் தமது வாக்குகளை மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் தொலைதூர வாக்குப்பதிவு செய்யமுடியும். மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள், காகித வடிவில் வைத்திருப்பவர்கள் மற்றும் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாதவர்கள் என அனைவரையும் எப்படி வாக்குப்பதிவு செய்யவேண்டும் எனும் விவரங்கள், பங்குதாரர்களுக்கான அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன. இவ்விவரங்கள் நமது நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் இருக்கும். www.sicapital.co.in என்ற இணையதளத்தில் இவை சார்ந்த விவரங்களைப் பார்க்குமாறு பங்குதாரர்களைக் கேட்டுக் கொள்கிறோம்.

நமது நிறுவனத்தின் இயக்குநர் குழுவும் இறுதி ஈவுத் தொகையை (Final dividend) இன்னும் பரிந்துரைக்கவில்லை என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனிக்க இருப்பினும், எதிர்காலத்தில் ஈவுத் தொகையை பொருத்தமட்டில், நமது நிறுவனத்திடம் தங்களது வங்கிக் கணக்குகளை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு, நமது தலை வசதிகள் சரியாகக் கிடைக்கும் போது, அவர்களுக்குரிய டிவிடென்ட் வாரண்ட் / வரைவுக் காசோலை/ காசோலை போன்றவை அவர்களது பதிவு செய்யாத பங்குகள் தமது முகவரிக்கு தபால் மூலம் அனுப்பி வைக்கப்படும். இதில் கால தாமதத்தைத் தவிர்க்க, பங்குதாரர்கள் தங்களது டெபாசிட்டரிமில் (மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள்) அல்லது நமது பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரிடம் (காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள்) தம்மைப்பற்றிய KYC விவரங்களை எரிசெய்து பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றனர், அப்போது ஈவுத்தொகை வழங்கப்படும் நாளன்று, நேரடியாக அத்தொகை அவர்களது வங்கிக் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

26AGMக்கான அறிக்கை, அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும், பொருத்தமான சட்டங்களுக்குப்பட்டு அவர்களது பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு விரைவில் அனுப்பி வைக்கப்படும்.

சென்னை

SI கேபிடல் & ஃபைனான்சியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

செப்டம்பர் 08, 2020

TB ராமகிருஷ்ணன், தலைவர்.

வேன்
சாலை
2019:
ராஜீ
கஸ்து
முதல்
ரெயி
கோம
கால்
விடை
உடற்
அடர்
மர்ங்

The Ger
my client
lyna Str
owner
hereund
parent
2.12.19
S r i p e
Mr.V.Si
Builders
he was
house t
develop
Chennai
above
immedi
docume
Hence,
that wh
sale de
my client
any tier
respect
be in val
will no
mentio
Abdulla
Royape
absolut
property
or inter
relation
All that
situate
No.84,
Vanju
Kanch
S.No.8
vacant
by: Plot
P.S.VA
No.348
High Co